UBND HUYỆN SÔNG HINH
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 38/TB-VHTT
	Sông Hinh, ngày 30 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Về kết quả xét sơ bộ cơ quan, đơn vị, trường học đạt chuẩn văn hóa 2021

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Quyết định số 1771/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của UBND tỉnh Phú Yên V/v ban hành Quy định tiêu chuẩn xét và công nhận “Cơ quan, đơn vị Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” trên địa bàn tỉnh Phú Yên và Công văn số 114/VHTT ngày 17/12/2021 của Phòng Văn hóa và Thông tin về việc gửi hồ sơ đề nghị xét công nhận cơ quan, đơn vị đạt chuẩn văn hóa.
Ngày 29/12/2021, Phòng VH&TT huyện, cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện đã tổ chức cuộc họp xét sơ bộ để lập hồ sơ trình Thường trực Ban Chỉ đạo xem xét công nhận cơ quan, đơn vị đạt chuẩn văn hóa năm 2021. Kết qủa qua kiểm tra hồ sơ có 25/57 cơ quan, đơn vị có đầy đủ, hồ sơ thủ tục đủ điều kiện để xét, còn lại các cơ quan, đơn vị không đủ hồ sơ để xét (có danh sách kèn theo). Nguyên nhân các cơ quan, đơn vị, trường học không nộp hồ sơ hoặc nộp quá hạn quy định.
Phòng VH&TT huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, trường học biết./.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như kính gửi;
- Đc Ksor Y Phun, PCT.UBND huyện (thay b/cáo);
- Lưu VT.

Nguyễn Như Đông

1

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, TRƯỜNG HỌC KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT
(Kèm theo Thông báo số 38/TB-VHTT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Phòng VH&TT huyện)

	Số
TT
	 PHÂN RA THEO TỪNG GIAI ĐOẠN NĂM

	Năm thứ 5,
Đủ Năm 5 liên tục tỉnh công nhận lại
(2017-2021)
	Năm thứ 4,
Năm 5 liên tục tỉnh công nhận lại
(2018-2022)
	Năm thứ 3
Năm năm liên tục tỉnh công nhận lại
 (2019-2023)
	Năm thứ 2
Năm năm liên tục tỉnh công nhận lại
(2020-2024)
	Năm thứ 1
Năm năm liên tục tỉnh công nhận lại
Lần thứ hai (2021-2025)
	Xét lần đầu, UBND huyện công nhân
(2020-2021)

	1
	Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện
	Ban Tuyên giáo Huyện uỷ
	Huyện Đoàn Sông Hinh
	Văn phòng HĐND - UBND huyện
	Ban Dân vận Huyện uỷ
	Trường Mầm non Ea Trol

	2

	Kho bạc Nhà nước huyện
	Phòng Tài nguyên và Môi trường
	Phòng Tư pháp huyện
	Văn phòng Huyện uỷ
	Trường Mầm non Ea Ly

	3

	Ban Tổ chức Huyện uỷ
	Cơ quan xã Ea Bia
	Uỷ ban kiểm tra Huyện uỷ
	Trường Mầm non Sông Hinh

	4

	Cơ quan thị trấn Hai Riêng
	Liên đoàn Lao động huyện
	Trường tiểu học Hai Riêng 1

	5

	Bảo hiểm Xã hội huyện
	Trường tiểu học và THCS Ea Bia

	6

	Trường tiểu học và THCS Ea Bar

	7

	Viện KSND huyện

	8

	Trung tâm VHTT-TTTH huyện

	9

	Hội Nông dân huyện

	10

	Trường Mẫu giáo Ea Lâm

	11
	01
	02
	03
	04
	05
	10